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YnbsTpa3sByKOBOMW AaTUMK
Ancphy3MOoHHBbIN AaTUYUK
S18UUAQ

Tun S18UUAQ
MaeHT. Ne 3002700
DyHKUMA AN dY3NOHHbIA YNETPa3BYKOBON AATUMK
[unanasoH 30...300 mm
YnbTpasBykoBasi Hactota 300 kl'y,
MoBTOpsiemocTb <+0.25 Mm
[NWHBI KPOMOK HOMWHAMNBHOTO NpUBOAA 50 mm
Pa6ouee HanpsikeHue 10...30B =
Tok xonoctoro xoaa |, <100 mA
Bpemsi oTknuka TunoBoe 2.5 mMc
3afepkka roToBHOCTH 300 mc
BbIXOA MO HANPSXKEHNIO 0...10B
3aluTa oT KOpPOTKOro 3amblKaHUs na

3awwuTa oT 06paTHO NONSPHOCTH MonHbIN
3awmTa oT 06pbIBa na

KoHcTpykumusa

HanpaBneHve n3anyyenus
Pa3wmepbl

Matepuan kopnyca

Matepuan 3BykoBoro npeobpasoBatens
OnekTpuyeckoe NoakYeHe
CTteneHb 3aWwuThbl

Temnepatypa okpyxatoLlen cpepl
Temnepatypa xpaHeHus

CpepHss HapaboTka Ao oTkasa
Mpumevanne MTTF

Approvals

LinnnHap c pe3bboir,S18U

npsiMon

90.9x 18 Mm

Mnactmacca,PBT

nnactmacca, anokcuaHasi cMmora v nonuypertaH
Paszbembl, M12 x 1

P67

-20...+60 °C

-40...+80 °C

53 net

B cootBeTcTBUM ¢ SN 29500-(M13a. 99) 40 °C
CE, cURus

WHaukaTop pabouero HanpsikeHUs
MHankaums cocTosiHUs nepeknioveHns
Object detected

cBeToauoa,
cBeToAvop,
LED, 3eneHbii

= 30Ha OoTCyTCTBMUA Npuema: 3 Mm
= [Avana3soH: 30 mm
= KomnakTHoe ucnonHeHue

= CoepuHeHue yepes M12 x 1 pasbem
"nana"

= TemnepaTypHas KOMNeHcauus
= OyeHb ManeHbKas crienas 3oHa

= BbIGop gnana3zoHa kHonkoun oGy4eHus

Cxema noaknyeHus

BN (1) +
BU (3) —
WH (2)

response time
+ 2,5 msfast

BK (4)
—| — 30 ms slow
GY (§)teach , +

P |shield

MpuHuun gencTBUA

YnbTpa3ByKOBble AaTYUKM OETEKTUPYIOT MHO-
XEeCTBO pa3nnyHbiX 06 BbEKTOB OECKOHTaKT-
HbIM CMOCOGOM C MOMOLLIbIO YIETPa3BYKOBbIX
BOJSH. He nmeeT 3HayeHus1, sBnsieTcst N 06b-
€KT NPO3paYHbIM UIN CBETOHENPOHMLLAEMbIM,
MeTanIM4eckum nnm HeMeTannnMyeckum, nve-
€T NV XWUAKYH, TBEPAYIO UMW NOpPOLLKOODpas-
HYI0 KOHCUCTEHLMIO. [laxke yCNOBUS OKpyxa-
loLLen cpedbl, TakMe Kak KanenbHbln TyMaH,
Nbifb UMW 0XAOb, TaKXKe NPaKTUYeckn He Brn-
AT Ha PYHKLMOHNPOBaHNE AaTYMKOB.
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YnbsTpa3sByKOBOMW AaTUMK
Ancphy3MOoHHBbIN AaTUYUK
S18UUAQ

Akceccyapbl
HaumeHoBaHue UpeHT. Ne Yeprex ¢ pasamepamu
SMB18A 3033200 KpoHLTEH, NpAMOYronbHbIA, HEPX. CTanb, ANs AaTYNKOB C
pe3bbon 18 Mm Mo
SMB18FM 3079421 MOHTaXHbIN 3aXWM, YepHbI, M22 x1.5 MM, BHELLHSIS pe3bba,
BHYTpeHHsist pe3bba M18 x 1, ans gatunkos c pe3sbont M18
SMB18SF 3052519 MoHTaxHbIN 3axkum, PBT YepH., Ana gatymkos ¢ pe3bboii
18 MM, NOBOPOTHbIV

dPyHKUMOHaNbLHasA apmaTtypa

HanmeHoBaHue NpeHT. Ne YepTex ¢ pasmepamu ‘
UWG18-6.4 3076952 PokycupytoLLmiA aneMeHT ans ynerpassyka QS18U n S18U,
BHYTPEHHWI gnametp 6,4 MM vea
29
222
38,6
43
M1
UWG18-5.0 3077342 PokycupytoLLmiA aneMeHT ansa ynsrpassyka QS18U n S18U,
BHYTpeHHWI gnametp 5.0 Mm o5
o7
222
38,6
\/43
Mi8
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